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HUMISTOP - Pochłaniacz wilgoci - 280g
- 18 m2

Cena 23,29 zł

Dostępność Duża, powyżej 20 sztuk

Numer katalogowy 142635624

Kod producenta 000284

Kod EAN 5906239000284

Marka Sedan

Opis produktu
  
  

Pochłaniacz wilgoci HumiStop to wysokiej jakości urządzenie, które doskonale radzi sobie z nadmiarem wilgoci w
pomieszczeniach do 18 m². Kontroluje i reguluje optymalny poziom wilgoci, dzięki czemu nie musisz obawiać się o
przesuszenie powietrza.

 

ZASTOSOWANIE

Pomieszczenia mieszkalne, łazienki, toalety, pomieszczenia rekreacyjne, piwnice, garaże, biura, przyczepy kempingowe,
kampery, łodzie i wszelkie inne miejsca zagrożone wilgocią.

 

Zalety stosowania pochłaniacza wilgoci HumiStop:

Pochłaniacz wilgoci HumiStop działa bez użycia prądu
Kontroluje i reguluje wilgotność powietrza w pomieszczeniu
Zabezpiecza przed rozwojem grzybów, pleśni, przykrych zapachów, korozji części elektrycznych
Działa już po kilku dniach
Skuteczny do 3 miesięcy
Jest łatwy i bezpieczny w stosowaniu

 

Pochłaniacz wilgoci HumiStop to wysokiej jakości urządzenie, które doskonale radzi sobie z nadmiarem wilgoci w
pomieszczeniach. Samodzielnie kontroluje i reguluje optymalny poziom wilgoci, dzięki czemu nie musisz obawiać się o
przesuszenie powietrza. Zapobiega skraplaniu się wody, powstawaniu pleśni, korozji, a także eliminuje zapach stęchlizny. Ale
to nie wszystko. Pochłania też z otoczenia rozmaite zanieczyszczenia, takie jak kurz, tłuszcz kuchenny czy dym nikotynowy.
Pochłaniacz wilgoci HumiStop skutecznie działa na powierzchni do 18 m 2 przez 1-3 miesiące. Czas ten uzależniony jest od
poziomu wilgotności w pomieszczeniu i częstotliwości jej występowania. HumiStop to proste urządzenie, pracujące bez użycia
prądu, którego działanie można odczuć już po kilku dniach stosowania. Warto dodać, że pochłaniacz HumiStop nie wydziela
zapachów i szkodliwych substancji, dlatego bez obaw można go stosować w miejscach, w których przebywają ludzie i
zwierzęta. Pochłaniacz wilgoci to niezastąpione urządzenie, sprawdzające się w domu, garażu, piwnicy, łodzi, kamperze –
słowem wszędzie tam, gdzie występuje nadmiar wilgoci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://agdbydgoszcz.pl/humistop-pochlaniacz-wilgoci-280g-18-m2-p-718.html
http://www.tcpdf.org

